本协议中，以上各签署方以下单独称为“一方” ，合称为“各方” ；以上丁方项下列出的签署方以下合称为“丁方各方” ，单独称为“丁方一、丁方二；乙

方、丙方、丁方各方合称“保证方” 。

鉴于：

1.� � �各方已于2021年8月5日签署《现金购买资产意向协议》，约定甲方或甲方指定的全资子公司（以下统称为“甲方” ）拟以向乙方支付现金的方式购

买乙方持有的标的公司51%股权（以下称“标的股权” ），收购完成后，标的公司将成为甲方的控股子公司（以下称“本次交易” ）。

2.�《现金购买资产意向协议》生效后，甲方已依据该协议的约定向乙方支付股权转让定金人民币58,000,000元（人民币大写伍仟捌佰万元整）。

（一）、终止后的安排

1.1�各方一致同意，自本终止协议生效之日起终止原协议。 （“原协议” 指本次收购项下各方及授权代表签署的包括《现金购买资产意向协议》在内的

一系列法律文本）。

1.2各方一致同意，乙方应返还甲方已经支付的定金人民币5,800万，若原协议终止之日起二十五（25）个工作日内退还，乙方无需向甲方支付利息，若

超过该等期限退还的，乙方应按终止原协议时中国人民银行授权全国银行间同业拆借中心公布的同期1年期贷款市场报价利率（LPR）及资金实际使用天

数（计算至乙方足额支付应退回款项之日止，一年按365天）计算利息，但退还时间最晚不晚于2022年3月31日。否则，每逾期一天，乙方应按照应付未付款项